
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace Evidencm C'Slo"PRI 17 /f'ćf/ ,Q 72;? Law/»MW

poř. číslo rok Pracoviště
VZ/ ři na že? W? ˇá/aa

Smlouva

o zřízení a provozování konsígnačního skladu
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku Označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících o kupní Smlouvě zák. č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Medtronic Czechia s.r.o.
Se sídlem: Prosecká 852/66 Prosek 190 00 Praha 9
Zastoupená: m
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka č. 41171

IČO: 64583562
DIČ: CZ699005618
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic a Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 81880264/2700

dále jen konsignant/prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená:
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/ 1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 ze dne 20. 3. 2019 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. S.Strava
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen konsignatář/kupující
resp. provozovatel KS

l.ZříZení konsígnačního skladu
1. Prodávající na Základě uzavřené kupní Smlouvy a výsledku zadávacího řízení O veřejné Zakázce,

po dohodě S Kupujícím zřizuje v jeho Sídle, konsignační Sklad /dále jen KS/ Svého zboží a
Zavazuje se na konsignační sklad dodávat Zboží, určené pro jeho odběr na oddělení Kardiologie
- arytmologický Sál..

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Předmětem smlouvy je dohoda na úpravě práv a povinností Smluvních Stran při odběru Zboží
uloženého na konsignačním skladu jako formy realizace uzavřené Kupní Smlouvy, která je jejím
smluvním Základem.
Prodávající zajistí při Zahájení provozu KS a při všech Změnách poskytuje doklady Stanovené
zadávacím řízením na plnění veřejné Zakázky a Sjednané kupní Smlouvou, nezbytné pro použití
Zboží a Zaškolení k jeho aplikaci. Současně S dodávkami zboží průběžně poskytuje potřebné
odborné informace.

Kupující pro zřízení a provozování KS poskytne na oddělení Kardiologie vhodné prostory
včetně vybavení pro provozování KS a zajistí jeho Zabezpečení. Kupující a Správce KS jsou
povinni Skladovat zboží prodávajícího odděleně od jiného Zboží a řádně evidovat majetek
prodávajícího (místnost, uzamykatelný prostor pro oddělené uložení majetku konsignanta-
prodávajícího, skříň).
Správce KS potvrdí prodávajícímu Zboží, které převezme při zřízení konsignačního Skladu pro
uložení na KS. Po zahájení provozu KS je odpovědný Za uložení zboží, jeho evidenci a Zajištění
správce KS, který přitom postupuje dle pokynů prodávajícího/konsignanta). Pro evidenci Zboží
na KS Se užije programové vybavení kupujícího pro správu konsignačních skladů.

Kupující je dle této Smlouvy oprávněn kodběru Zboží z KS. Odebráním Zboží Z KS dochází
k přechodu vlastnictví a vzniká Závazek kupujícího zaplatit jeho cenu.

I|.Zřizení konsignačního skladu
l. Prodávající Zřídí u kupujícího konsignační sklad Zboží, které je plněním uzavřené Kupní

smlouvy a vybrané části veřejné zakázky. Prodávající při zahájení provozu po dohodě
skupujícím na KS umístí zboží, uvedené vSeznamu Zboží na konsignačním skladu,
v Sortimentu a množství dle potřeby kupujícího.
Přílohou Smlouvy jsou dle jednotlivých částí veřejné Zakázky Seznamy Zboží určeného k uložení
na KS.
Část 3. Kardiostimulátory třídy III

Prodávající dodává na KS Zboží určené pro oddělení Kardiologie, které je jeho Obchodním
zbožím, tj. je oprávněn S tímto zbožím obchodovat a není Zatíženo právy třetích osob. Zboží na
KS zůstává majetkem prodávajícího do doby jeho odběru kupujícím.
Seznam Zboží na KS včetně cen s uvedením kódu VZP ČR a objednacích čísel je Přílohou č. 1,
jako její nedílná Součást Smlouvy. Jedná se o základní Skladový sortiment a zásobu KS.
Množství uloženého Zboží prodávajícího je možné měnit dle Spotřeby Oddělení
kupujícího/konsignatáře, a to bez nutnosti sepsání dodatku k této smlouvě.
Doklady Zboží prokazující vlastnosti a schválení jeho použití, např. dle Zákona č. 268/2014 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, o zdravotnických prostředcích a další předepsané doklady jsou
přiloženy dle Seznamu Zboží na KS.
Prodávající doplňuje KS a dodává své zboží v rozsahu požadavků nemocnice, Zastoupené
pověřeným zaměstnancem, správcem KS, který Za Zboží odpovídá dle podmínek smlouvou dále
Stanovených.
Prodávající odpovídá Za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen Zboží sjednané kupní
Smlouvou dle výsledků Zadávacího řízení o veřejné zakázce, jehož použití jako Zdravotnického
prostředku je Schváleno dle příslušných právních předpisů. Prodávající poskytuje Současně Se
Zbožím veškeré informace nezbytné pro Skladování a použití zboží.

||I.Provozovatel a Správce konsignačního skladu

1.

2/8

Provozovatelem KS je kupující, Zastoupený správcem KS, osobou určenou dohodou Smluvních
stran, které mohou navrhnout změnu Správce konsignačního skladu.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Dle interní Směrnice kupujícího je Správce KS pověřen Zastoupením kupujícího při plnění úkolů
Spojených S provozem KS (objednávky, evidence Odběru Zboží z KS, reklamace). Prodávající je
seznámen S povinnostmi správce KS, které má při provozování KS ke Svému Zaměstnavateli.
Správce KS potvrzuje prodávajícímu dodání Zboží na KS na dodacím listu, který musí
obsahovat Specifikaci Zboží Shodnou S údaji použitými v Seznamu zboží v konsignačním Skladu:
číslo a název Zboží, kód VZP, typ nebo jiné rozlišení, cena za jednotku bez a S DPH, cena celkem
bez a S DPH.
Prodávající může se Správcem KS uzavřít Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotné
odpovědností Za Zboží prodávajícího, uložené dle Smlouvy na konsignačním skladu u kupujícího
vnemocnici.
Kupující a Správce KS jsou povinni provést Opatření k Zachování práv Prodávajícího vůči
dopravcům, Zasílatelům a oznámit všechny události, které Se týkají zboží a vlastnických práv
Prodávajícího.
Správcem KS je určen z ,

. . , v.. ,Tıtul, jmeno, prıjmenı: .....
Funkce: L/Íl/Č//Č .MČ/Ĺ . .'Í. .Či/.ČK :ČČ .ČČ .Č. Č/Č“ .ČÍČ /Ý-ľ. 4;dál/7177“ či' é?

|V.Odpovědnost Za dodávky Zboží na KS
1. Prodávající je zavázán na Konsignační Sklad dodávat Zboží, které má plnou expirační dobu a

bude uvedena na každém jednotlivém balení Zboží. Dodání Zboží, u kterého uplynula více než
1/6 doby použitelnosti (exspirační doby) je možné jen po předchozí dohodě a Za podmínek k
této skutečnosti přihlížejících. Prodávající na tuto skutečnost upozorní při dodání, vyznačí ji
v dodacím listě.
Provozovatel a Správce KS trvale Sleduje údaje o běhu expirační doby, Zboží používá vpořadí
tak, že odebírá Zboží S nejkratší dobou stanovenou pro jeho použití.
Dohodou Se stanoví, že zboží na KS, u kterého Se blíží doba ukončení doby použitelnosti
(exspirační doba), může být nejpozději 6 měsíců před jejím Skončením Vrácena prodávajícímu a
kupující má možnost vyžádat výměnu za Zboží s delší Záruční dobou.
V případě Speciálního materiálu, který bude Objednán pro konkrétního pacienta a bude
Zaručeno jeho použití před uplynutím exspirační doby, není podmínka plné exspirační doby
vyžadována.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu. Odpovídá Za to, že
dodané zboží bude mít po celou Záruční dobu, která činí 108 měsíců požadované vlastnosti.
Záruční lhůta Začíná běžet dnem implantace kardiostimulátoru.
Správce KS provede při dodání kontrolu shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti Zboží.
Neprodleně vyrozumí prodávajícího o všech případech vad jakosti nebo úplnosti dodávek.
Prodávající je oprávněn k provedení prohlídky a kontroly svého Zboží na KS, prostřednictvím
svých Zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O provedené kontrole Se provede zápis, dále
viz V. 7.

V.Ceny a platební podmínky
1.

3/8

Ceník zboží/Ceníky zboží dle jednotlivých částí veřejné zakázky dodávaného na KS
odpovídá cenám Zboží Sjednaným Kupní Smlouvou, na základě které došlo k dohodě O
dodávkách zboží cestou Zřízení konsignačního Skladu prodávajícího u kupujícího.
Ceník zboží je Přílohou č. 2 této Smlouvy, kterou Schvalují účastníci. Ke změně cen může
dojít jen dle podmínek zadávacího řízení a uzavřené Kupní Smlouvy. Změny musí být nejméně

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

měsíc předem oznámeny a Stejným Způsobem schváleny. Písemné vyhotovení ujednání o
změně cen se jako přílohy Stávají součástí Smlouvy, jiný způsob úpravy cen je vyloučen.

3. Prodávající nebude provozování Konsignačního skladu spojovat S uplatňováním požadavku na
Odběr jím určeného množství zboží.

4. Rozhodnutím O odběru a použití Zboží Z konsignačního skladu pro realizaci činnosti kupujícího
přechází vlastnictví Zboží odebraného Z KS na kupujícího. Odběr Zboží Zajišťuje správce KS,
který eviduje zboží odehrané pro použití kupujícím, vrácené prodávajícímu, reklamace a
všechny další manipulace Se zbožím u kupujícího.

5. Správce KS Odběr Zboží Oznámí prodávajícímu Zasláním Výdejky Zboží /vzor Příloha č. 3/,
která Současně Slouží jako Objednávka zboží k doplnění KS. Výdej zboží oznámí oddělení
centrálního nákupu.

6. Prodávající, na Základě doručení výdejky, provede fakturaci dle platného ceníku Zboží a Zašle ji
kupujícímu. Faktura bude Zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu
faktury.konsignace@mnof.cz. Doba Splatnosti vyúčtování fakturou byla Stanovena na 30 dnů
od jejího doručení, úhrada je splněna převodem na účet prodávajícího uvedený vdaňovém
dokladu.

7. Prodávající má vždy právo kontroly KS. Případně Zjištěný rozdíl mezi vykázanou a Skutečnou
Spotřebou kupujícího nebo v evidenci Zboží na KS je oprávněn vyúčtovat vsouladu
s podmínkami sjednané hmotné odpovědnosti Správce KS vůči prodávajícímu.

8. Pokud je smlouvou dohodnuto“Uvedc 50 dle Obfilmdnflw Pñvflduz

0 Správce KS provede sjednaný periodický/roční výkaz Odebraného Zboží a jeho úhrady
S podepsaným záznamem o výsledku inventarizace

0 Obratový bonus nebo Sleva za dosažení sjednaných podmínek, poskytne jej prodávající na
účet provozovatele ve lhůtě 30 dnů od provedení periodického/ročního vyúčtování.

VI.Doba provozování KS
ı. Smlouva je uzavírána na dobu 36 měsíců Shodně s účinností kupní Smlouvy. Pro jednotlivé části

Veřejné Zakázky J'SOII Sìeđnàny finanční limityzjeiich.deseˇenípřęđ uplynutím uvedenéđOby
účinnosti Smløuvy jiU nkønčnjí. rnçhązèčluvêđćđıè,sivêfnąbžđkyzzz;šiż"h1‹żúúąibúđøÍ'n'závřèfiaìđıèëçróz'hóđn'úii 'ó'
výběrudodavatelepříslušné částiVZ

Část 3. Kardiostimulátory třídy III
finanční limit 7 095 070,00Kč bez DPH.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou, písemnou výpovědí doručenou druhému účastníku
bez uvedení důvodu nebo Z důvodů uvedených kupní smlouvě odstoupením.

3. Výpovědní lhůta Se Sjednává tříměsíční a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po
doručení výpovědi. Vpřípadě, že druhá Smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení
výpovědi jinak zmaří, má Se za to, že bylo doručeno třetí den po Odevzdání výpovědi k doručení
na poště vpodobě doporučeného dopisu, a to na poslední Známou adresu druhé strany této
Smlouvy.

4. Vrácení a převzetí Zboží na konsignačním skladě se upraví písemnou dohodou. Kupující je
Oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, kdy dodavatel poruší podstatným Způsobem Smluvní
či příslušnými právními předpisy Stanovenou povinnost týkající Se Kupní smlouvy nebo
provozování KS.

5. Při ukončení Smlouvy Se smluvní strany Zavazují vypořádat vzájemné nároky ve lhůtě 30 dnů
od Zániku smlouvy. Vpřípadě ukončení Smlouvy Se Smluvní Strany dohodnou na termínu
předání zboží uloženého na KS, pokud se smluvní Strany nedohodnou, je prodávající povinen
převzít Zboží ve lhůtě stanovené kupujícím.

Ĺí/8 ^

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

V||.Závěrečná ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek zboží označeného jako předmět koupě dle uzavřenéKupní Smlouvy. Kupující rozhodl o uzavření Smlouvy o konsignaci dle výsledku zadávacíhořízení o veřejné zakázce, postupem, který je v Souladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 0Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), budeuveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se stane účinnou k datu jejíhouveřejnění v registru Smluv, které Zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městskánemocnice Ostrava, příspěvková organizace.
3. Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo se staneneplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, je takové ustanovení plně oddělitelným odostatních ustanovení této Smlouvy a jeho neplatnost, neúčinnost, či nevymahatelnost nebudemít žádný vliv na existenci, platnost, účinnost a vymahatelnost této Smlouvy jako celku.Smluvní strany Se zavazují takové neplatné, neúčinné, či nevymahatelné ustanovení nahraditnovým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které Svým obsahem bude co nejblížeodpovídat podstatě a Smyslu příslušného původního ustanovení této Smlouvy.
4. Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvoučíslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž prodávající a kupující obdrží pojednom vydání. Změny Obsahu Smlouvy a smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatkySjednanými a podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran.
5. Smluvní strany Shodně stvrzují Souhlas S Obsahem a formou Smlouvy, potvrzují, že Se řádněseznámily S vymezením jejich závazků, její obsah je jim Srozumitelný, a byla přijata poprojednání, podle jejich vážné, pravé, svobodné a omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo Zanápadně nevýhodných podmínek.
6. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této smlouvy připojuji Smluvní strany podpisy oprávněnýchosob (statutárních Orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Seznam zboží uloženého na konsignačním skladu
Příloha č. 2 Ceník zboží prodávajícího
Příloha č. 3 Výdejka Zboží z KS, VZOR

Za prodávajícího Za kupujícího

4' " “V Praze dne ....(2/(3//3 V Ostravě dne ìzıgľąím

Medtronic Czechia, S.r. . Městská nerrìpcnice Ostrava,



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
Smlouvy o Zřízení a provozování konsignačního skladu

Seznam zboží uloženého na konsiqnačním skladu

cFN Popis Kód VZP Cena bez DPH Pocet kusu na
Za kus kons. skladu

Kardiostimulátory
SPSROl Sphera SR MRI SureScan 0194518 (balíček) /0194519 19 725,00 Kč 4
SPDR01 Sphera DR MRI SureScan 0194516 (balíček) /0194517 37 129,00 Kč 3
ATSROl Attesta SR MRI SureScan 0194508 (balíček) / 0194509 25 000,00 Kč 2
ATDROl Attesta DR MRI SureScan 0194506 (balíček) /0194507 43 715,00 Kč 3
ATDRSl Attesta DR MRI SureScan 0194506 (balíček) /0194507 43 715,00 Kč 1

w4TRoS Serena CRTˇP 0200586 (balíček) /0200587 102 000,00 Kč 1MRI SureScan

W1TR05 Serena CRTˇP 0200586 (balíček) /0200587 102 000,00 Kč 1MRI SureScan

Hodnota zboží Počet kusů na
CFN Popis Kód VZP bez DPH za

kons. Skladukus
Stimulační elektrody

419678 Anal" Abmty 0094276 27 826 09 Kč 1MRI SureScan '
429878 Atta'" Perfmma 0193661 27 826,09 Kč 1MRI SureScan

CapSureFix Novus v507652 MR' SureScan 52 cm 0057923 17 482,37 Kc 6

CapSureFíx Novus v507658 MRI SureScan 58 Cm 0057923 17 482,37 KC S
CapSureFíx Novus ˇ407645 MRI SureScan 45cm 0057923 17 482,37 Kc 4

Příslušenství

556, SS7 SafeSheath II 6Fr, 7Fr 0142720 860,00 KČ 10
6250VIC Attain Command 0141810 9 150,76 KČ 2
LVZRMSISOS Zìnger Medium PTCA 0056206 3 769,45 Kč 5
6725 ISl pin plug - Záslepka 0092580 7 710,55 Kč

6/8

Nemøcníčni 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 2
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu

Ceník Zboží Qrodávaiícího

CFN Í Popis Kód VZP Cena bez DPH Cena s DPH
Kardiostimulátory
SPSR01 Sphera SR MRI SureScan 0194518 (balíček) / 0194519 19 725,00 Kč 22 683,75 Kč
SPDROl, SPDRLl Sphera DR MRI SureScan 0194516 (balíček) / 0194517 37 129,00 Kč 42 698,35 Kč
ATSR01 Attesta SR MRI SureScan 0194508 (balíček) / 0194509 25 000,00 Kč 29 900,00 Kč
ATDROl, ,v v vATDRLI, ATDRSI Attesta DR MRI SureScan 0194506 (balıcek) / 0194507 43 715,00 Kc 50 272,25 Kc
W1TR05, Serena CRT-P ,ˇ v vW4TR05 MR' SureScan 0200586 (bahcek) / 0200587 102 000,00 KC 117 300,00 KC

7/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 3
Smlouvy o zřízení a provozování konsígnačního Skladu

Dodavatel: Městská nemocnice Qstrava, p. o.
(adresa, kontaktní osoba, telč., fax) Název medicínského oddělení

Jméno, příjmení správce KS
primář oddělení
Nemocniční 868/20A, 728 80 Ostrava
IČ: 00635162, DIČ: CZ 00635162
Bankovní spojení: 374027793/0300
Sklad:
Konsígnační sklad:
Objednací místo:

Výdejka zboží číslo:
Vykazované
obdobh

Zboží

Množství Cena Za Cena
Kód VZP Kód Název, popis výrobku MJ celkem

(Kč) (KČ)
(ks/bál.)

Ostravě dne:
méno vedoucího medicínského Oddělení:
meno Správce KS:

8/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




